
UCHWAŁA NR 533. .....
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .... «30. . »204  f t i / .

w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XXXV/230/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej' dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej' 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY

Łdm W I



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ... .

Zarządu Powiatu Łowickiego z dn ia .....30..

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. § Nazw a
D o ch o d y
ogó łem
(6+12)

z  tego:

d o ch o d y
b ie żą ce

(7+8+9+10+11)

z  tego:

d o cho d y
m ajątkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w ła sn e

z  z a k re s u  adm . 
rzą d o w e j i 

in n y ch  
z le c o n y c h  js t  

u staw am i

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  po ro zu m ień  
z  o rg an am i adm . 

rządow ej

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  po ro zu m ie ń  
z  js t

ś r o d k i na 
za d a n ia  b ie żą ce  

z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y ch

d o c h o d y  ze 
s p rze d a ży  

m ają tku

d o ch o d y  z  tytu łu  
p rzek sz ta łcen ie  

p raw a  u ży tko w an ia  
w ie c zy s te g o  w  

p raw o  w ła sn o śc i

do ta c je  i 
ś ro d k i

p rze zn aczon e  
na in w estyc je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

851 O ch rona  zd row ia 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85156 Sk ład k i na u b e zp ie c ze n ie  
zd row o tne  o ra z  św ia d c ze n ia  d la  
o s ó b  n ieo b ję ty ch  o b o w ią zk iem  
u b e zp ie czen ia  zd ro w o tn eg o

3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2110 Dotacje ce lowe otrzym ane z  
budżetu państwa na zadan ia 
bieżące z  zakresu  adm in istraq i 
rządowej o ra z  inne zadan ia 
zlecone ustawam i realizow ane 
przez powiat

3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Razem 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

STARO ST«  ŁO W IC K I

Krzysztof Figat

2



(

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2
do Uchwały N r....55 i5..|pi2D/7.S...

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ....i * ? ? . .f£QA2>»̂ .

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. § Nazw a
D o ch o d y
o g ó łem
(6+12)

z  tego:

d o cho d y
b ie żą ce

(7+8+9+10+11)

z  tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z  tego :

w ła sn e

z  za k re su  adm . 
rzą d o w e j i 

in n y ch  
z le c o n y c h  js t  

u staw am i

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  p o ro zu m ie ń  
z  o rg an am i adm . 

rządo w e j

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  p o ro zum ień  
z  js t

ś ro d k i na 
za d a n ia  b ie żą ce  

z  u d z ia łem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y ch

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ży  

m ają tku

d o ch o d y  z  tytułu 
p rzek szta łcen ie  

p raw a uży tkow an ia  
w ie c zy s te g o  w  

p raw o  w ła sn o śc i

do ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e zn a czo n e  
na  in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

851 O ch ron a  zd row ia 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85156 S k ład k i na u b e zp ie czen ie  
zd row o tne  o ra z  św ia d c ze n ia  d la  
o s ó b  n ieo b ję ty ch  ob o w ią zk iem  
ube zp ie czen ia  zd row o tneg o

3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na zadania 
b ieżące  z  zakresu  adm inistraqi 
rządowej o raz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
p rzez powiat

3  501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Razem 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

S T A B O S M Ł O W IC K I

Rptyjztof Figat

3



Załącznik Nr 3
do Uchwały N r .. 5 2 3 . {«=2043?....

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ... .■ŚP.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dł R ozd z. Nazwa
W yda tk i
og ó łem
(5+14)

z  tego:

w yda tk i
b ie żą ce

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w yda tk i
m ajątkow e

(15+17)

z  tego

w yda tk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7+8)

z  tego:

do ta c je  na 
za d a n ia  
b ie żą ce

św ia d c ze n ia  
na  rze cz  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w yd a tk i na 
p ro g ram y  

f in a n so w an e  z 
u d z ia łem  

ś ro d k ó w , 0 
k tó ry c h  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z  
tytu łu  

p o rę c zeń  i 
gw a ranc ji

o b s łu g a
d ług u

in w estyc je  i 
za kup y  

inw estycy jn e

w  tym:
za k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn ag ro d zen ia  
i p o cho d n e

w yda tk i 
zw ią zan e  z  

re a liza c ją  ich  
s ta tu to w ych  

zadań

na p rog ram y 
f in a n so w an e  z  

udz ia łem  
ś rodków , 0 

k tó ry ch  m ow a 
w  art. 5 u s t  1 

p k t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 O ch ron a  zd row ia 3 501,00 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne o raz św iadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem  
ubezp ieczen ia zdrowotnego

3 501,00 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Razem 3 501,00 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4



Zarządu Powiatu

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr ..-5??. .....

Łowickiego z dnia ...2>Q. ,'30.A^Vk

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. R ozdz. Nazw a
W ydatk i
ogółem
(5+14)

z  tego:

w yda tk i
b ie żą ce

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w yd a tk i
m ają tkow e

(15+17)

z  tego

w yda tk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7+8)

z  tego:

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ie żą ce

św ia d c ze n ia  
na  rze c z  

o s ó b
f iz y c z n y ch

w yd a tk i na 
p ro g ram y  

f in a n so w a n e  z  
u d z ia łem  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m ow a 
w  art. 5 u st. 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
gw a ranc ji

o b s ług a
d ługu

in w e s ty c je  i 
za kup y  

in w es tycy jn e

w  tym:
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn ag rod zen ia  
i p o cho d n e

w yda tk i 
zw ią zan e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w ych  

zadań

na p rog ram y 
f in a n so w an e  z  

udz ia łem  
ś ro d kó w , o  

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 u s t  1 

p k t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 O ch rona  zd row ia 3 501,00 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85156 Składki na ubezp ieczen ie  
zdrowotne o ra z św iadczen ia  d la 
osób nieobjętych obow iązkiem  
ubezp ieczen ia zdrowotnego

3 501,00 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Razem 3 501,00 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

STA R O ST A , ŁOW ICKI

Krzysztpf Figat

5


